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OPTATIVO 

                                                                                          SECRETARIAL-RECEPCION 

 

 

 

 

 

 

 

 RECEPCION RECTA 

A LA MEDIDA DE TU ESPACIO 

 

  

 

 

 

 

 

 

RECEPCION CURVA Y SEMI CURVA 

A LA MEDIDA DE TU ESPACIO 
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CONJUNTO SECRETARIAL 

 

 

 

 

 

  

 

 

ISLA DE TRABAJO 

2.40X2.40X0.75MTS 

 

 

MESA DE JUNTAS 



 

 

 

 

 FACTORIA Y COMERCIALIZADORA EKR  S.A. DE C.V  
 

5 
 

 

 

  

 

                                                                                                          

  



 

 

 

 

 FACTORIA Y COMERCIALIZADORA EKR  S.A. DE C.V  
 

6 
 

                           

 

 

 

 

ESCRITORIOS MAX 

1.20X0.60X0.75 

1.40X0.60X0.75 

1.60X0.70X0.75 

1.80X0.80X0.75 
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CNC, manufactura y diseño 

computarizado en cortes de precisión con 

tecnología de punta en aglomerados, 

melaminas, mdf, y maderas finas. 

 

INYECTORA, inyección de plástico de 

alto impacto para mobiliario escolar, sillas 

de oficina, asientos de estadio, etc. 

 

AREA DE METALICOS, cuenta con 

dobladoras de lamina, roladoras, hornos 

para terminados en pintura en polvo - 

epoxica, prensas, troqueladoras, taladros 

múltiples, etc. 
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     Anaxímenes Nº 140. 
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      Tels.: (222) 33 54 44, 294 24 69, 244 04 09 
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